
Zarządzenie nr 457/2013

Burmistrza Wołczyna 
z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wąsicach

Na podstawie art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c punkt 2 ustawy z dnia 07 września
1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2004 roku, nr 256, poz. 2572, ze
zmianami) oraz  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dziennik Ustaw z 2013 roku, poz. 594) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W  uzgodnieniu  z  Opolskim  Kuratorem  Oświaty  przedłużam  Pani  mgr  Beacie  Krzyształowicz
powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wąsicach na okres od 01 września 2013
roku do dnia 31 sierpnia 2018 roku włącznie, to jest na 5 lat szkolnych.

§ 2. 

1. Udzielam Pani mgr  Beacie Krzyształowicz  pełnomocnictwa w zakresie prowadzenia bieżącej
działalności  jednostki  budżetowej  –  Szkoły  Podstawowej  w  Wąsicach  -  które  obejmuje  w
szczególności dysponowanie środkami określonymi w planie finansowym jednostki budżetowej, na
okres  od  dnia  01  września  2013 roku  do  dnia  31  sierpnia  2018 roku  włącznie,  na  zasadach
określonych przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa z zachowaniem wymogów i trybu
określonych przez Radę Miejską w Wołczynie i Burmistrza Wołczyna.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 wygasa z upływem okresu powierzenia stanowiska
dyrektora  wymienionej  jednostki  budżetowej  lub  z  dniem  wcześniejszego  odwołania  z
powierzonego stanowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2013 roku. 

Burmistrz Wołczyna
mgr Jan Leszek Wiącek


